第１３９回 教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成２６年２月１２日（水）１３：３０～１４：５５

場 所：第一会議室

出席者： ２５名

議 題

 １ 「第１３７回」「第１３８回」  議事要旨の確認について

    学長から、資料１－１から１－２に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された旨の報告があり、

審議の結果、これを承認した。

 ２ 教員の採用に係る申請について

    古口機械系長、稲垣教育開発系長から、資料２－１から２－３に基づき説明があり、審議の結果、

これを承認した。

３ 教員の選定過程について

   古口機械系長、古川生物系長、福村経営情報系長並びに平尾システム安全系長から、資料３－１か

ら３－７に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

報 告

１ 平成２５年度変更（二次）予算について

   宮崎理事・事務局長から、資料４に基づき報告があった。

２ 業務達成基準適用業務における実施計画等の変更について

   宮崎理事・事務局長から、資料５に基づき報告があった。

 ３ 平成２６年度学内予算編成基本方針について

宮崎理事・事務局長から、資料６に基づき報告があった。

以 上